- 326,18 et paramesen, quod scilicet ex \*diatessaron\* consonantia relinquitur ea, quae est inter
- 328,22 sesquiterciam obtinet proportionem, quae est \*diatessaron\*, trite autem synemmenon ad neten synemmenon.
- 330,14 Ea sit H hypate meson, \*diatessaron\* ad meson continens consonantiam. Haec duobus
- 332,15 consonantia, ad hypaten hypaton vero \*diatessaron\*.
- Ab hac igitur hypate meson, id
- 333,22 differat tonis. Restat igitur ex \*diatessaron\* consonantia semitonium, quod est inter lichanon
- 334,18 diapason proslambanomenos ad neten hyperboleon; \*diatessaron\* autem consonantiam servant hypate hypaton ad
- 337,22 autem consonantiae sunt diapason, diapente, \*diatessaron\*. Species autem est quaedam positio propriam
- 338,12 mese vero ad hypaten meson \*diatessaron\*. Erit igitur diapason quidem octo chordarum,
- 338,13 igitur diapason quidem octo chordarum, \*diatessaron\* vero quattuor, diapente autem quinque. Ac
- 338,14 quinque. Ac per hoc habebit \*diatessaron\* quidem species tres, diapente autem species
- 338,17 enim a mese ceteras ordiamur, \*diatessaron\* consonantiae species sunt tres hoc modo.
- 338,20 ad B et huc usque \*diatessaron\* species progrediuntur idcirco, quia huc usque
- 338,22 species binos continent nervos eiusdem \*diatessaron\*, ut GD quidem eos, qui sunt
- 338,24 D. Si vero his adiecero \*diatessaron\* DA diversa erit ab ea, quae
- 338,27 igitur GD consonantiam. Atque ideo \*diatessaron\* tres species habere perhibetur. Et in
- 339,11 ex his, quae dicta sunt, \*diatessaron\* consonantiam semel tantum immobilibus ac statutis
- 339,18 si rursus ab hypate meson \*diatessaron\* consonantiam inchoemus, erit species diatessaron statutis
- 339,19 diatessaron consonantiam inchoemus, erit species \*diatessaron\* statutis vocibus terminata DG ea, quae
- 339,24 probantur immobiles. Rursus si eandem \*diatessaron\* paramese suscipiat ordiendam, erit quae statutis
- 339,25 erit quae statutis coerceatur sonis \*diatessaron\* species HL, id est a paramese
- 341,25 vel diapason vel diapason et \*diatessaron\* vel bis diapason. Est enim diapason
- 345,04 mediis si prima ad quartam \*diatessaron\* distantiam servet, prima vero a secunda
- 345,09 eam sesquiterciam proportionem, quae est \*diatessaron\*, item A a B distat tono,
- 345,12 ad D semitonii distantiam servet. \*diatessaron\*. A B C D. Et si
- 346,18 mese, quae est dorii, integra \*diatessaron\* consonantia distet. Idque probatur hoc modo.
- 346,22 in quovis modo vel genere \*diatessaron\* consonantia differens. Item mese dorii, quae
- 347,08 ea mese, quae est mixolydii, \*diatessaron\* consonantiam distet. Id probatur hoc modo.
- 347,11 quae ad cuiuslibet modi mesen \*diatessaron\* consonantiam servat. Item mese dorii, id
- 348,16 qui est AEFD. Si igitur \*diatessaron\* consonantiam, qualis sit, repperire voluero, hoc
- 348,25 et KF plectro adhibito pellantur, \*diatessaron\*